富分别持有的 2,628,072 股、1,314,036 股限售股份已于 2019 年 4 月 30 日上市流

通。

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2020-058

根据天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《关于业绩承诺实现情

况的专项审核报告》（天职业字[2020]19127 号），泰坦新动力 2019 年度扣除非

经常性损益后归属于母公司所有者的净利润为 26,043.88 万元，其 2019 年度业绩

承诺已实现。

2、截至本公告日，上述承诺仍在履行过程中，交易对方无违反该承诺的情

形。

三、本次申请解除股份限售的股东非经营性占用公司资金及违规担保情况

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存

在上市公司对其违规担保的情形。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2020 年 6 月 24 日（星期三）；

2、本次解除限售股份数量为 31,536,868 股，占总股本的 3.58%；

3、本次申请解除股份限售为 2 名自然人股东；

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份

总数（股）

本次可解除限售

股份数量（股）

本次实际上市流

通股份数量（股）
备注

1 王德女 21,024,579 21,024,579 21,024,579 注 1

2 李永富 10,512,289 10,512,289 10,512,289 注 2

 合计 31,536,868 31,536,868 31,536,868

注 1：王德女未担任公司董事、监事及高级管理人员职务。王德女在 2017 年重大资产

重组中取得先导智能股票 13,161,004 股，由于公司实施了 2017 年度权益分派，王德女持股

数增加至 26,280,723 股。由于泰坦新动力完成 2017 年度及 2018 年度业绩承诺，根据相关法

律法规、规范性文件的规定以及王德女作出的承诺，分别于 2018 年及 2019 年解除限售并上

市流通合计 5,256,144 股股票。由于泰坦新动力完成 2019 年度业绩承诺，本次解除限售股数

为其余合计部分即 21,024,579 股，本次实际上市流通股份数量为 21,024,579 股。

注 2：李永富未担任公司董事、监事及高级管理人员职务。李永富在 2017 年重大资产

重组中取得先导智能股票 6,580,502 股，由于公司实施了 2017 年度权益分派，李永富持股数

增加至 13,140,361 股。由于泰坦新动力完成 2017 年度及 2018 年度业绩承诺，根据相关法律

证券代码：300450   证券简称：先导智能   公告编号：2020-058

法规、规范性文件的规定以及李永富作出的承诺，分别于 2018 年及 2019 年解除限售并上市

流通合计 2,628,072 股股票。由于泰坦新动力完成 2019 年度业绩承诺，本次解除限售股数为

其余合计部分即 10,512,289 股，本次实际上市流通股份数量为 10,512,289 股。

五、本次解除限售股份上市流通前后股本变动情况

   单位：

股

 股份性质
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

 股份数量 比例 增加 减少 股份数量 比例

 一、限售条件流通股

/非流通股
33,552,990 3.81% - 31,536,868 2,016,122 0.23%

首发后限售股 31,536,868 3.58% - 31,536,868  -   -

股权激励限售股 2,016,122 0.23% - - 2,016,122 0.23%

 二、无限售条件流通

股
847,893,280 96.19% 31,536,868 -  879,430,148  99.77%

三、总股本 881,446,270 100.00% - - 881,446,270 100.00%

注：上表以公司截至 2020 年 6 月 16 日的股份数量计算。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请表；

2、股本结构表和限售股份明细表；

3、深交所要求的其他文件。

特此公告。

无锡先导智能装备股份有限公司

   董事会

   2020 年 6 月 19 日